Datenblatt
Todos los nombres y signos que figuran aquí son propiedad del fabricante
respectivo. Errores de imprenta, cambios y errores exceptuados.
1 / 1
29.04.2024
Trimmpotentiometer, 1-Drehung, liegend, 100kΩ, 100mW
N.º artículo: RKT6V-100K
Hersteller: SR PASSIVES
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85334010
Gewicht: 0.001 kg
Technische Daten
Potentiometer-Typ für den Einbau
Potentiometer-Art 1-Drehung, liegend
Widerstand 100kΩ
Leistung 100mW
Toleranz ±30%
Charakteristik linear
Potentiometerstandard 6mm
Mechanischer Drehwinkel 200°
Drehmoment 0,4...3,5Ncm
Max. Betriebsspannung 50V
Betriebstemperatur -25...40°C
Montage THT
Ausgangsraster 5x5mm
Gehäuseabmessungen 6.5x7x4.2mm
Descargas disponibles:
Descargar RKT6V-H